ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Sơn Hà, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ

của Ủy ban nhân dân xã Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi

Ủy ban nhân dân xã Sơn Hà thông báo số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ hộp

thư điện tử công vụ để tiếp nhận thông tin tố cáo, kiến nghị, phản ánh hành vi tham nhũng,

nhũng nhiễu, gây phiền hà của cán bộ, công chức trong giải quyết công việc; tiếp nhận

góp ý về quy trình, thủ tục hành chính, các thông tin vướng mắc của các tổ chức, cá nhân

đối với hoạt động công vụ của Ủy ban nhân dân xã Sơn Hà, như sau:

1. Địa chỉ cơ quan và địa chỉ thư công vụ của Ủy ban nhân dân xã Sơn Hà.

 - Địa chỉ cơ quan: 536 Đường 17/3, TDP Hàng Gòn, xã Sơn Hà, tỉnh Quảng

Ngãi.

 - Hộp thư điện tử công vụ: sonha@quangngai.gov.vn

 - Mục “Hỏi đáp” trên Trang thông tin điện tử xã Sơn Hà:

https://sonha.quangngai.gov.vn/hoi-dap

2. Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ của lãnh đạo UBND xã,

Văn phòng HĐND và UBND xã Sơn Hà

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại, Thư điện tử công vụ

1 Ông Phan Anh Quang
Chủ tịch

UBND xã

- Số điện thoại: 0982771234

- Mail công vụ: paquang-

sonha@quangngai.gov.vn

2 Ông Bùi Văn Ba
Phó Chủ tịch

UBND xã

- Số điện thoại: 0985442668

- Mail công vụ: bvba-

sonha@quangngai.gov.vn

3 Ông Giáp Hùng Vương
Phó Chủ tịch

UBND xã

- Số điện thoại: 0859087669

- Mail công vụ: ghvuong-

sonha@quangngai.gov.vn

4 Ông Phạm Hồng Quân

Phó Chánh

Văn phòng

HĐND và

UBND

- Số điện thoại: 0914684439

- Mail công vụ: phquang-

sonha@quangngai.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã Sơn Hà trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân, doanh nghiệp được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ban ngành thuộc tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- UBND các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam xã;

- Công an xã; Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

mailto:kondao@quangngai.gov.vn

		2025-07-21T19:33:25+0700

		2025-07-21T19:33:25+0700

		2025-07-21T19:33:25+0700

		2025-07-21T19:34:15+0700